
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piaţa Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031- 8241238 

E-mail: contact@primariabuftea.ro 
Web: www. rimariabu tea.ro 

HOTĂRÂREA NR.176 
din 31 octombrie 2018 

privind retragerea dreptului de a beneficia de atribuirea în folosinţă gratuită a unui 
teren în condiţiile Legii nr. 15/2003 

Consiliul local al oraşului Buftea, 
Având în vedere: 
■ Expunerea de motive a Primarului Oraşului Buftea, domnul Pistol Gheorghe; 
■ Raportul Serviciului Juridic şi Autoritate Tutelară; 
■ Avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului local al oraşului Buftea; 
■ Hotărârea Consiliului Local nr. 15/03.02.2012 privind aprobarea listei de 

prioritate în vederea atribuirii de terenuri în baza Legii nr.15/2003; 

În conformitate cu prevederile art. 6 alin. (1 )-(2) din Legea nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, ale Normei metodologice pentru 
aplicarea Legii nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei 
locuinţe proprietate personală, ale art. 36 alin. (9) din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 45 alin. (3) şi al art.115 alin. (1) lit. (b) din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE 

Art.1. - Se aprobă retragerea dreptului de a beneficia de atribuirea în folosinţă 
gratuită a unui teren în condiţiile Legii nr. 15/2003, acordat în baza Hotărârii Consiliului 
local nr.15/03.02.2012, beneficiarilor prevăzuţi în anexa care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 

Art.2. - Primarul oraşului Buftea, prin aparatul de specialitate, va duce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

Art.3. - Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă publică a 
prevederilor prezentei hotărâri şi comunicarea acesteia primarului oraşului Buftea, 
serviciilor de specialitate în vederea ducerii la îndeplinire şi Instituţiei Prefectului -
Judeţul Ilfov. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
Contrasemnează, 

SECRETAR, 

ANGHEnA.- ~l'HAELA 

u7t 



ANEXA LA HCL NR .[/._{l_/(?.:?:/.rt . .?!J.!.f. 

NR. ART. NUME SI PRENUME NR.CONTRACT 

1 ALECU LAURENTIU MADALIN 45/25.03.2016 

2 ALEXANDRESCU MIHAI TYNEL 132/03.05.2016 

3 ALEXE ELENA 147/02.09.2016 

4 ANGHELOV MIHAI 100/15.04.2016 

5 ANTONEAG LAVINIA FLORINA 135/05.05.2016 

6 BADEA FLORIN 07/04.03.2016 

7 BAICU ION 68/01.04.2016 

8 BARBULESCU GELU ANDREI 65/01.04.2016 

9 BESLIU GABRIELA CORNELIA 122/22.04.2016 

10 BOANCÂ DOREL MARIUS 88/11.04.2016 

11 BOBE IOANA ALINA 73/06.04.2016 

12 BOGHIU ALEXANDRU 61/01.04.2016 

13 BUCATARU STEFANIA 98/15.04.2016 

14 BUDEANU GABRIELA 103/15.04.2016 

15 BURCEA MIHAI SEBASTIAN 144/26.07.2016 

16 CHIRCU NICOLETA 84/08.04.2016 

17 CIRIPAN FLORENTINA 16/11.03.2016 

18 CÎRLAN MIRELA 117 /22.04.2016 

19 COJOCARU NICOLETA 91/13.04.2016 

20 COMANESCU RELI IOANA 82/08.04.2016 

21 CORNISOR CIPRIAN 128/25.04.2016 

22 CORNISOR COSMIN 141/30.05.2016 

23 CORNISOR MIHAIL 127/25.04.2016 

24 COSTACHE EMIL 28/18.03.2016 

25 COTÎNGHIU DRAGOS LAURENTIU 43/25.03.2016 
' ' 

26 DINICA MARIUS 74/07.04.2016 

27 DOBREA FLORIN 60/01.04.2016 

28 DRAGAN FLORIN 12/11.03.2016 

,,~,L'4, i:i'_ J?UMITRU ALIN DANIEL 25/18.03.2016 

JR~ITRU ECATERINA RADA 115/22.04.2016 

I'~ \ OifttJ ITRU MARIAN 136/06.05.2016 

t .·· p~ ITRU TEODORA ALINA 58/01.04.2016 

~"~urV 



33 ENE TEODOR ADRIAN 110/22.04.2016 

34 FILIP CRISTINA MIHAELA 48/28.03.2016 

35 FRATICA CONSTANTIN 63/01.04.2016 

36 FRATILA LAURA MIHAELA 37/24.03.2016 

37 FRUNZEANU MARIANA 41/25.03.2016 

38 GHEORGHE IONUT 109/20.04.2016 

39 GHEORGHE MĂDĂLIN NICUSOR 108/20.04.2016 

40 GRIGORAS ELENA ANA 6/02.03.2016 

41 GRUMEZA ROBERT MIHAI 120/22.04.2016 

42 GRUMEZA SIMONA DOINA 119/22.04.2016 

43 HOLBAN MARIUS 113/22.04.2016 

44 IAKAB ANA MARIA 22/18.03.2016 

45 ILIE IONUT BOGDAN 121/22.04.2016 

46 ILIE SORIN IONUT 39/25.03.2016 

47 ISPIR MARIANA IULIANA 134/03.05.2016 

48 IVAN MARIUS CIPRIAN 52/01.04.2016 

49 JIANU ADRIAN 126/25.04.2016 

50 JIANU IULIAN 129/26.04.2016 

51 MANEA MIRELA 26/18.03.2016 

52 MARCU FLORENTIN CLAUDIU 101/15.04.2016 

53 MARCU IONUT MARIUS 102/15.04.2016 

54 MATEI CONSTANTIN 137/10.05.2016 

55 MIHAI FLORICA 78/08.04.2016 

56 MIMBLER GINA 72/05.04.2016 

57 MIMBLER MONICA VERONICA 69/01.04.2016 

58 MIRICA CATALIN DUMITRU 14/11.03.2016 

59 MOLDOVEANU MADALINA 104/15.04.2016 

60 NEACŞU CLAUDIA FLORENTINA 86/08.04.2016 

61 NICA DORU BOGDAN 93/15.04. 2016 

62 NICOLESCU TITUS MIHAI 124/22.04.2016 

63 OLTEANU MIHAI 140/12.05.2016 

64 PANAIT ILEANA GABRIELA 35/22.03.2016 

65 PETRE ANGHEL CIPRIAN 139/11.05.2016 
&..L ~.:[RE DUMITRU 59/01.04.2016 /"". --

4;_-TA SIMONA MIHAELA 80/08.04.2016 

/)9{ p . MONA DORINELA 131/27.04.2016 

~- J' P U IONUŢ ANDREI 55/01.04.2016 

·uFTij 
-



70 PREDA VIOLETA 

71 RADU TUDOR DANIEL 

72 RESTEANU GEORGETA MIHAELA 

73 SANDU ELENA DANIELA 

74 SOARE NICOLAE NARCIS 

75 STAICU IONUT LUCIAN 

76 STANCIU ADRIAN 

77 STANCIU ANDRA NICOLETA 

78 STANCIU EMANUEL ADRIAN 

79 STEFAN MARIAN MARIUS 

80 TANASESCU FLORIN 

81 TRANDAFIR ANDREEA MIHAELA 

82 URSU GABRIELA GEORGIANA 

83 VASILIU MIHAI VLADIMIR 

84 VOICU GHEORGHE 

85 VOICU SEBASTIAN 

86 ZACHITEANU ANDREI COSTIN 

87 ZACHITEANU IULIA NCIOLETA 

88 ZAHARIA VIRGINIA ELENA 

89 ZEDAN (FILIP) ALEXANDRA 

90 LAZĂR (STOIAN) ANA MARIA 

91 FUNDATEANU IONUT ALEXANDRU 

92 URSU CIPRIAN COSMIN 

PRESEDINTE DE SEDINTĂ 
' ' ' 

30/18.03.2016 

87/11.04.2016 

49/01.04.2016 

106/15.04.2016 

36/22.03.2016 

13/11.03.2016 

11/11.03.2016 

34/22.03.2016 

105/15.04.2016 

1/26.02.2016 

125/25.04.2016 

146/09.08.2016 

99/15.04.2016 

32/18.03.2016 

89/12.04.2016 

24/18.03.2016 

47/25.03.2016 

46/25.03.2016 

92/13.04.2016 

33/21.03.2016 

17/11.03.2016 

19/11.03.2018 

20/11.03.2016 

SECRETAR 

ANGHEL LILIANA MIHAELA 

cJt}lt 


